Em  atenção  ao  Memorando  4398-2023  –

Secretaria de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente -
SEAAMA,  fica  acrescido  a  quantidade  total  contratada,
pelos  motivos  alegados  no  referido,  1  rastreador
veicular.

Fica assim, acrescido valor do contrato a quantia de R$
431,16  (QUATROCENTOS  E  TRINTA  E  UM  REAIS  E
DEZESSEIS CENTAVOS).

Data: 09/08/2023
...........................................................................................................
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL
1º Aditamento Contratual